
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 25.03.2016                        № 210                               г. Новошахтинск 
 

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 29.04.2013 № 518 
 
 В целях совершенствования показателей, направленных на повышение эффектив-
ности сферы образования города, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести  в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.04.2013 

№ 518 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере 
образования города Новошахтинска, направленные на повышение эффективности 
образования» следующие изменения: 

1.1 таблицу подраздела 3 «Основные количественные характеристики системы 
дошкольного образования города Новошахтинска» раздела I изложить в редакции  
согласно приложению № 1; 

1.2 таблицу подраздела 5 «Показатели повышения эффективности и качества 
услуг в сфере дошкольного образования, соотнесенные с этапами перехода к 
эффективному контракту» раздела I изложить в редакции согласно приложению № 2. 
 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 04.12.2015 
№ 1274 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2013   
№ 518». 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации  города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову. 
 

 
Мэр города                                                                                                              И.Н. Сорокин      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
Управление образования 
Администрации города 


